
ВТОР ПОЛУГОДИШЕН МОНИТОРИНГ БРИФ

СЛЕДЕЊЕ НА СПРОВЕДУВАЊЕТО НА СТРАТЕГИЈАТА 
ЗА РЕФОРМА НА ПРАВОСУДНИОТ СЕКТОР 2017-2022
ПЕРИОД НА СЛЕДЕЊЕ: ЈАНУАРИ 2022 – ЈУНИ 2022

С Т А Т У С  С О  С П Р О В Е Д У В А Њ Е  Н А  М Е Р К И Т Е

ЗАКОН ЗА МЕДИЈАЦИЈА Донесен од Собранието на Северна Македонија 
во декември 2021 година

ЗАКОН ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
ВО КРИВИЧНАТА МАТЕРИЈА

Донесен од Собранието на Северна Македонија 
во април 2021 година

ЗАКОН ЗА АДВОКАТУРАТА Предлог-законот е во собраниска процедура 
од август 2021 година

ЗАКОН ЗА ПАРНИЧНАТА ПОСТАПКА
Предлог-законот е во собраниска процедура 

од август 2021 година

ЗАКОН ЗА ПАРИЧЕН НАДОМЕСТОК НА
ЖРТВИТЕ НА КРИВИЧНИТЕ ДЕЛА

Предлог-законот е во собраниска процедура 
од август 2021 година

ЗАКОН ЗА АКАДЕМИЈАТА НА СУДИИ 
И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

Предлог-законот е во собраниска процедура 
од јуни 2021 година

КРИВИЧЕН ЗАКОНИК Предлог-законот е објавен на ЕНЕР 
во јули 2022 година

ЗАКОН ЗА КРИВИЧНАТА ПОСТАПКА
Предлог-законот е во процес на подготовка од 
страна на работната група од април 2021 година

ЗАКОН ЗА ПРАВДА ЗА ДЕЦАТА Предлог-законот е во процес на подготовка од 
страна на работната група од септември 2019 година
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Содржината е единствена одговорност на авторите и на грантистот, и на ниту еден 
начин не може да се смета дека ги изразува гледиштата и ставовите на Фондацијата 
Отворено општество –Македонија.

Проектот е финансиран од Фондација 
Отворено општество-Македонија


